
Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 29.06.2024 20:19 Uhr Gesamt

1  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 816,3 Ringen

1509 Michelmann, Sabrina 413,1
1490 Michelmann, Oliver 403,2

2  05038 SV Jeversen I 811,3 Ringen

613 Fischer, Maximilian 407,7
625 Milbradt, Ann-Christin 403,6

3  11034 SV Triangel 805,9 Ringen

1160 Holz, Linda 403,3
1167 Speer, Cedric 402,6

4  29052 SV Telgte 795,4 Ringen

2424 Fuhrmanneck, Dominik Pascal 408,7
2404 Oelkers, Katharina 386,7

5  31010 SGem Thiede 791,0 Ringen

2522 Schröder, Wiebke 405,1
2524 Rusteberg, Stefan 385,9

6  17056 SSG Nord - Elm 1 786,3 Ringen

1743 Borchert, Franziska 393,3
1773 Gaertner, Stefan 393,0

7  20005 SGes Emmen 783,8 Ringen

1966 Schulze, Steffen 393,1
1969 Kahle, Katharina 390,7

8  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 782,8 Ringen

1497 Matschke, Laura Martine 396,4
1515 Pletsch, Rüdiger 386,4



LM 2024 Team Luftgewehr  Herren/DamenStand: 29.06.2024,20:19 Uhr    Seite: 2 1.12.10

9  06012 SV Langreder I 779,0 Ringen

751 Logemann, Celine 392,8
753 Müller, Patrick 386,2

10  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. III. 743,8 Ringen

1498 Lücke, Alexandra 387,2
1508 Kerber, Alexander 356,6

11  15049 PSV Hannover e.V. 0,0 Ringen

1600 Schlawin, Julia 0,0
1605 Zimmermann, Julius 0,0

11  16001 SSV Barlissen 0,0 Ringen

1646 Korf, Anja 0,0
1638 Koch, Marcel 0,0

11  17005 SV Danndorf 0,0 Ringen

1682 Gregor, Sören 0,0
1680 Tönnies, Natalie 0,0

11  05038 SV Jeversen II 0,0 Ringen

626 Bauriedl-Thölke, Neele 0,0
609 Schrader, Louis 0,0

11  05039 SV Lachendorf I 0,0 Ringen

632 Thies, Jan-Henning 0,0
633 Thies, Theda 0,0

11  05048 SV Offen I 0,0 Ringen

645 Eggers, Marijke 0,0
644 Heins, Stephan 0,0

11  29052 SV Telgte I 0,0 Ringen

2410 Frühling-Brtschitsch, Silke 0,0
2403 Hansen, Sandra 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

Team Luftgewehr Junioren/Juniorinnen Mix Team Seite: 1

Stand: 29.06.2024 20:19 Uhr Gesamt

1  17056 SSG Nord - Elm 1 821,8 Ringen

1769 Karl, Alexander 411,9
1779 Dockhorn, Finja 409,9

2  17056 SSG Nord - Elm 3 819,5 Ringen

1758 Nolte, Ronja 409,8
1778 Faltinat, Moritz 409,7

3  17056 SSG Nord - Elm 4 814,1 Ringen

1770 Heumann, Leni 411,9
1755 Kronemann, Paul 402,2

4  17056 SSG Nord - Elm 7 800,0 Ringen

1776 Niebuhr, Tyra 400,0
1777 Wernicke, Jonas 400,0

5  17056 SSG Nord - Elm 5 795,5 Ringen

1761 Herlemann, Leon 402,7
3265 Franz, Lina 392,8

6  17056 SSG Nord - Elm 6 792,7 Ringen

1760 Schröter, Simon 396,8
1749 Brtschitsch, Patricia 395,9

7  18056 SG Rethen/L. e.V. 768,3 Ringen

1903 Musch, Rebecca 391,7
1908 Elligsen, Joey 376,6

8  17056 SSG Nord - Elm 2 0,0 Ringen

1744 Warnstädt, Leon-Maurice 0,0
1764 Engelken, Cheyenne 0,0



LM 2024 Team Luftgewehr Junioren/JuniorinnenStand: 29.06.2024,20:19 Uhr    Seite: 2 1.12.40

8  17056 SSG Nord - Elm 8 0,0 Ringen

1757 Hansen, Ronja 0,0
1754 Klimaschewski, Leon 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

Team Luftpistole Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 29.06.2024 20:19 Uhr Gesamt

1  05063 SV Wathlingen I 743 Ringen

717 Oehns, Christian 374
706 Oehns, Sarah 369

2  17056 SSG Nord - Elm 1 742 Ringen

1780 Tauermann, Sarah 374
1759 Tomicki, Martin 368

3  30030 SV Schwitschen I 707 Ringen

2487 Schulz, Jascha 375
2482 Leskien, Marion 332

4  11020 SG Lagesbüttel 692 Ringen

1138 Redlich, Nico 366
1134 Redlich, Bea 326

5  04042 SV Uetze 1 691 Ringen

431 Lüders, Nina 355
443 Bernhardt, Arne 336

6  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 3 685 Ringen

2774 Lorenz, Ariane 349
2772 Lorenz, Udo 336

7  05063 SV Wathlingen Ii 681 Ringen

707 Oehns, Margit 350
698 Oehns, Erhard 331

8  30030 SV Schwitschen III 678 Ringen

2481 Roß, Ronny 353
2486 Malak, Jasmin 325



LM 2024 Team Luftpistole Herren/DamenStand: 29.06.2024,20:19 Uhr    Seite: 2 2.12.10

9  11006 SV Calberlah 678 Ringen

1087 Wilke, Chris-Thorben 346
1085 Stemler, Lisa 332

10  01006 SSG Mühlentor-Oyten 677 Ringen

36 Rinn, Marcel 375
40 Vogelsang, Beate 302

11  30006 SV Bothel I 675 Ringen

2462 Kröger, Thomas 338
2466 Schmidt-Rössel, Anika 337

12  27002 Clausthal I 673 Ringen

2285 Haacke, Peter 338
2292 Leismann, Silvia 335

13  17056 SSG Nord - Elm 2 0 Ringen

1768 Kirchmer, Kristof 0
1788 Stute, Lisa-Frederike 0

13  04010 SV Kleinburgwedel 0 Ringen

323 Schiermann, Katrin 0
330 Schiermann, Maik 0

13  12014 SV Lochtum I 0 Ringen

1221 Klingenberg, Philip 0
1217 Köchy, Mariella 0

13  04042 SV Uetze 2 0 Ringen

444 Kenklies, Christian 0
433 Klanz, Marit 0

13  13060 SV v. 1924 Freihand II e.V. 0 Ringen

1335 Martinpott, Florian 0
1334 Thielecke, Dietrun 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

25m Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1661,0
Stand: 29.06.2024 20:19 Uhr Gesamt

1  39045 SGes Wolfenbüttel I 1585 Ringen

3088 Böhlke, Martin 534
3099 Meyer, Hans-Jörg 526
3101 Meyer, Tim 525

2  03009 Braunschweiger SGes. VI 1546 Ringen

177 Tuma, Anna 562
175 von der Osten-Fabeck, Ian 550
172 Sinovarfi, Ilir 434

3  11012 USKor Gifhorn 1520 Ringen

1109 Przyklenk, Sven 546
1107 Brandes, Andreas 524
1119 Stabel, Jörg 450

4  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 962 Ringen

1534 Albrecht, Dirk 487
1537 Brinkmann, Jörg 475
1520 Liebrecht, Eric 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.30.10
25m Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 579
GesamtStand: 29.06.2024 20:20 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG

1 177 Tuma, Anna  03009 Braunschweiger SGes. VI 98 98 89 285 98 92 87 277 562

2 175 von der Osten-Fabeck, ...  03009 Braunschweiger SGes. VI 97 99 92 288 94 88 80 262 550

3 1109 Przyklenk, Sven  11012 USKor Gifhorn 91 92 95 278 94 86 88 268 546

4 3099 Meyer, Hans-Jörg  39045 SGes Wolfenbüttel I 96 94 82 272 92 76 86 254 526

5 3101 Meyer, Tim  39045 SGes Wolfenbüttel I 83 92 88 263 91 84 87 262 525

6 1107 Brandes, Andreas  11012 USKor Gifhorn 93 95 82 270 89 79 86 254 524

7 3098 Fließ, Dirk  39045 SGes Wolfenbüttel 85 88 83 256 85 56 85 226 482

8 1759 Tomicki, Martin  17056 SSG Nord - Elm 75 88 77 240 85 76 56 217 457
2.5.2

9 1119 Stabel, Jörg  11012 USKor Gifhorn 47 86 87 220 80 74 76 230 450
10 172 Sinovarfi, Ilir  03009 Braunschweiger SGes. VI 83 68 78 229 89 68 48 205 434
na 1520 Liebrecht, Eric  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3088 Böhlke, Martin  39045 SGes Wolfenbüttel I 95 90 78 263 96 95 80 271 534



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14
25m Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 539
GesamtStand: 29.06.2024 20:20 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG

1 314 Beck, Mario  04007 Burgdorfer SGes 80 92 95 267 93 81 85 259 526

2 1218 Köchy, Lothar  12014 SV Lochtum 85 92 90 267 82 87 81 250 517

3 1765 Klein, Christian  17056 SSG Nord - Elm 86 91 88 265 87 77 82 246 511

4 1722 Fischer, Vadim  17037 SV Rickensdorf 90 92 78 260 85 69 77 231 491

5 1534 Albrecht, Dirk  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 88 88 90 266 77 74 70 221 487

6 1537 Brinkmann, Jörg  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 84 91 89 264 76 63 72 211 475



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
14.06.-14.07.2024     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.30.42
25m Schnellfeuerpistole Junioren II Seite: 1

LM  Rekord: 561
GesamtStand: 29.06.2024 20:20 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG

1 1535 Liebrecht, Phillip  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 94 94 95 283 96 91 93 280 563
Neuer LM Rekord


